
WP Segmento partendo da Direzione Segmento fino a WP Km Parziali Km Totali da Mslm a Mslm P.Cardinale Fondo Inclinazione % NOTE

1 Parcheggio Rivazza Via Ascari SX Incrocio con Via Goccianello 2 0,114 0,114 50 46 NORD EST ASFALTO -3,51

2 Incrocio con Via Goccianello DX Incrocio con Via Musa 3 1,708 1,822 46 57 SUD EST ASFALTO 0,64 INIZIO SALISCENDI

3 Incrocio con Via Musa SX Trivio sentiero Musa 4 1,786 3,608 57 99 SUD ASFALTO 2,35 ASFALTO POI DIVENTA STERRATO

4 Trivio sentiero Musa DRITTO Ultima abitazione sentiero Musa 5 0,282 3,890 99 113 SUD STERRATO 4,96

5 Ultima abitazione sentiero Musa DRITTO Asfalto Via Bergullo-Tre Monti 6 0,446 4,336 113 180 SUD STERRATO 15,02 ACCANTO ALLO STECCATO

6 Asfalto Via Bergullo-Tre Monti SX Incrocio con Via Lola 7 0,966 5,302 180 131 EST ASFALTO -5,07

7 Incrocio con Via Lola DX Incrocio con Via Lotta 8 1,538 6,840 131 91 SUD EST ASFALTO -2,60 CURVA STRETTA A DX

8 Incrocio con Via Lotta SX Incrocio vetta Mazzolano 9 2,162 9,002 91 201 SUD EST ASFALTO 5,09 SALITA RIPIDA

9 Incrocio vetta Mazzolano DX Incrocio Via Cattiliane 10 1,021 10,023 201 226 OVEST ASFALTO 2,45

10 Incrocio Via Cattiliane SX Allevamento Bestiame 11 0,784 10,807 226 201 SUD OVEST STERRATO -3,19 ATTENZIONE AL CANE DELL'ALLEVAMENTO

11 Allevamento Bestiame DRITTO Inizio discesa Cattiliane 12 0,587 11,394 201 210 OVEST STERRATO 1,53 SPLENDIDO PUNTO PANORAMICO

12 Inizio discesa Cattiliane SX Cantine Turrini 13 1,628 13,022 210 104 SUD STERRATO -6,51 STRAPPO FINALE PER RISALIRE

13 Cantine Turrini DX Incrocio Via Galisterna 14 0,077 13,099 104 112 NORD OVEST ASFALTO 10,39

14 Incrocio Via Galisterna DRITTO Incrocio Via Fontana Vezzola 15 1,879 14,978 112 257 NORD OVEST ASFALTO 7,72 SALITA RIPIDA

15 Incrocio Via Fontana Vezzola SX Bivio per veduta Toranello 16 1,441 16,419 257 252 NORD OVEST ASFALTO -0,35 SALISCENDI

16 Bivio per veduta Toranello DX Incrocio Via Rossole 17 1,810 18,229 252 160 NORD STERRATO -5,08

17 Incrocio Via Rossole DX Incrocio con Via Codrignano 18 0,739 18,968 160 87 NORD ASFALTO -9,88

18 Incrocio con Via Codrignano DX Curva Tosa 19 6,186 25,154 87 43 NORD EST ASFALTO -0,71 COSTEGGIA SANTERNO

19 Curva Tosa DRITTO Ingresso parco Acque Minerali 20 0,885 26,039 43 37 NORD EST ASFALTO -0,68

20 Ingresso parco Acque Minerali DRITTO Rotonda Via Galli 21 0,688 26,727 37 31 NORD ASFALTO -0,87 MONUMENTO SENNA

21 Rotonda Via Galli DX Tribune Autodromo 22 0,098 26,825 31 32 SUD ASFALTO 1,02 SUBITO DOPO LA ROTONDA A DX ANCORA PER LE TRIBUNE

22 Tribune Autodromo SX Incrocio Via Malsicura 23 0,426 27,251 32 28 EST ASFALTO -0,94

23 Incrocio Via Malsicura DX Incrocio Via Dei Colli 24 0,365 27,616 28 31 SUD EST ASFALTO 0,82

24 Incrocio Via Dei Colli SX Arrivo Parcheggio Rivazza 25 0,890 28,506 31 50 EST ASFALTO 2,13
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wp23 CARATTERISTICHE DEL TERRENO: Asfalto 70%; ghiaiato  sterrato 30%.
wp24 NOTE TECNICHE: In tratti non ghiaiati il fondo è decisamente argilloso e quindi non se ne consiglia la praticabilità se non con fondo decisamente asciutto. 
wp25 CARTOGRAFIA: Tavole CTR 1:25.000 “Brisighella” e “Casola Valsenio”.Arrivo Parcheggio Rivazza

Rotonda Via Galli
Tribune Autodromo
Incrocio Via Malsicura
Incrocio Via Dei Colli

Incrocio Via Rossole
Incrocio con Via Codrignano
Curva Tosa
Ingresso parco Acque Minerali

Cantine Turrini
Incrocio Via Galisterna
Incrocio Via Fontana Vezzola
Bivio per veduta Toranello

Incrocio vetta Mazzolano
Incrocio Via Cattiliane
Allevamento Bestiame
Inizio discesa Cattiliane

Itinerario 9 MTB                                         
28,5 Km   Dislivello in salita: 690 mt OFFROAD SULLE COLLINE DELL'AUTODROMO / Imola - Bergullo - Ghezzo - Galisterna - Tombarelle - Via Codrignano - Imola

Punto di Partenza Via Ascari parcheggio Rivazza
Incrocio con Via Goccianello
Incrocio con Via Musa
Trivio sentiero Musa
Ultima abitazione sentiero Musa
Asfalto Via Bergullo-Tre Monti
Incrocio con Via Lola
Incrocio con Via Lotta
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